
99
.5

0.
12

.9
8 

 0
6.

20
18

 v
er

ze
 0

1

      |   strana 1 z 1Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Sazebník administrativních poplatků
Generali Pojišťovna a.s. platný od 1. 1. 2019

I. Obecné poplatky za správu životního a neživotního pojištění

Pokud jiný právní předpis stanoví nárok na náhradu nákladů spojených s vymáháním opožděných 
plateb (pojistného) ve vyšší výši než je uvedeno v sazebníku, je výše poplatku dána tímto  
právním předpisem.

II. Změna Sazebníku administrativních poplatků

Pojistitel je oprávněn požadovat poplatky za úkony a služby spojené s činnostmi pojistitele  
konanými nad rámec jeho povinností stanovených právními předpisy nebo pojistnou smlouvou, 
vyvolané porušením povinností ze strany některého z účastníků pojištění, prováděny z podnětu 
účastníka pojištění, v jeho prospěch nebo na jeho žádost.

Pojišťovna oznamuje Pojistníkovi změnu Sazebníku administrativních poplatků vždy k 1. 1. každého 
roku zveřejněním na svých webových stránkách a obchodních místech Pojišťovny. V případě,  
že dochází ke změně Sazebníku administrativních poplatků v jiném než výše uvedeném termínu,  
je Pojišťovna povinna o tom Pojistníka písemně či jiným dohodnutým prostředkem komunikace  
informovat. Zároveň je povinna mu umožnit seznámit se s příslušnou změnou Sazebníku administra-
tivních poplatků na webových stránkách či obchodních místech Pojišťovny. Aktuální znění Sazebníku 
administrativních poplatků je dostupné k nahlédnutí v sídle pojistitele a jeho obchodních místech.

přehled zpoplatněných úkonů a služeb  výše poplatku

upomínka dlužného pojistného – před zánikem pojištění 50 Kč*

upomínka dlužného pojistného – po zániku pojištění 200 Kč*

výplata přeplatku na pojistném prostřednictvím poštovní poukázky 50 Kč*

* Aktuální sazba poplatku je stanovena dle skutečně vynaložených nákladů k datu platnosti sazebníku poplatků.


